
 

 
 

 

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 
 
 
ITB Referentni broj:  ME10-374/23 Rev.1  
Datum:           13. decembar 2023. godine 

 
Agencija Ujedinjenih nacija za migracije – Međunarodna organizacija za migracije u Crnoj Gori, u 
daljem tekstu IOM, ovim putem poziva potencijalne ponuđače da podnesu ponudu za izvođenje 
radova na izgradnji „Objekta centralnih djelatnosti - Administrativni objekat Ministarstva unutrašnjih 
poslova“ u Podgorici, Crna Gora, u okviru projekta „Indvidualna mjera za jačanje kapaciteta 
integrisanog upravljanja granicom u Crnoj Gori“ koji finansira Evropska unija. 
 
Ukoliko ste zainteresovani za podnošenje ponude kao odgovor na ovaj ITB Referentni broj ME10-
374/23 Rev.1, molimo da svoju ponudu pripremite u skladu sa IOM zahtjevima i procedurama kako 
je opisano na linku ispod i dostavite je do isteka roka za podnošenje ponuda 07. februara 2024. 
godine. 
 
Procurement Opportunities | International Organization for Migration (iom.int) 
 
Za sva dodatna pojašnjenja i informacije možete se obratiti na sljedeću imejl-adresu: 
iommnetenders@iom.int  

 
 

 
 

INVITATION TO BID (ITB) 
 
 

ITB Reference No: ME10-374/23 Rev.1  
Date: 13 December 2023 

 
The United Nations Migration Agency - the International Organization for Migration in Montenegro, 
hereinafter referred to as IOM, hereby invites prospective bidders to bid for the construction of the 
"Facility of Central Activities - Administrative Facility of the Ministry of Interior" in Podgorica, 
Montenegro, in the framework of the project "Individual Measure to Strengthen Integrated Border 
Management Capacities in Montenegro", funded by the European Union. 
 
If you are interested in submitting a bid in response to this ITB Reference No. ME10-374/23 Rev.1, 
please prepare your bid in accordance with the IOM requirements and procedure as described at 
the link below and submit it by the deadline for submission of bids February 07th, 2024. 
 

Procurement Opportunities | International Organization for Migration (iom.int) 
 
For all additional clarifications and information, you can contact the following email address: 
iommnetenders@iom.int  

https://www.iom.int/construction-facility-central-activities-administrative-facility-ministry-interior-lot-no-182-1-182-2-182-3-and-182-4-ko-podgorica-ii-podgorica-montenegro-0
mailto:iommnetenders@iom.int
https://www.iom.int/construction-facility-central-activities-administrative-facility-ministry-interior-lot-no-182-1-182-2-182-3-and-182-4-ko-podgorica-ii-podgorica-montenegro-0
mailto:iommnetenders@iom.int

